

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 106330947

Data publicarii 28.11.24 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 6.544,41 RON - 6.544,41 RON

Descriere: 10 #Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1600, 3642w, accesorii incluse - D2 34HR6616 buc 2,00 563,03 563,03 1.126,06 20 #Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x2000, 4552w, accesorii incluse - D2 34HR6620 buc 6,00 705,88 705,88 4.235,28 30 #Teava PPR, gri, cu fibra compozita, PN 20 bar, L=4m, D.25mm - F1 63V30025 buc 20,00 23,95 23,95 479,00 40 #Teava PPR, gri, cu fibra compozita, PN 20 bar, L=4m, D.20mm - F1 63V30020 buc 5,00 17,23 17,23 86,15 50 -DEZAERATOR DIN ALAMA PT.AERISIRE AUTOMATA A COLOANEI, CU VALVA IZOLARE INCLUSA 1/2" (cu adaptor 1/2"-3/8") - M2 40290419 buc 1,00 38,57 38,57 38,57 60 -SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - F1 42990003 SET 8,00 41,09 41,09 328,72 70 #Teu redus PPR, gri, D.25x20x25mm - F1 63252025 buc 20,00 1,34 1,34 26,80 80 #Teu egal PPR, gri, D.20mm - F1 63130020 buc 10,00 0,74 0,74 7,40 90 #Cot PPR, gri, 90 grade, D.25mm - F1 63900025 buc 20,00 0,92 0,92 18,40 100 #Cot PPR, gri, 90 grade, D.20mm - F1 63900020 buc 20,00 0,55 0,55 11,00 110 #Reductie PPR, gri, D.25/20mm - F1 63242520 buc 20,00 0,41 0,41 8,20 120 #Cot PPR, gri, 90 grade, D.20mm x1/2"FE - F1 63922012 buc 12,00 5,12 5,12 61,44 130 #Mufa PPR, gri, D.20mm - F1 63270020 buc 10,00 0,36 0,36 3,60 140 +Aparat taiat tub PPR, Candan Makina, D.16-D.40mm - F1 63VM0004 buc 1,00 55,04 55,04 55,04 150 #Colier dublu, plastic, gri, pentru tevi PPR, 10buc/set, D.25 - F1 63341025 SET 5,00 6,38 6,38 31,90 160 #Colie